Wykaz decyzji Ministra Pracy i Polityki Społecznej zatwierdzających na okres 5 lat 
programy szkoleń na asystenta rodziny. 
ROK  2017

Podstawa prawna 

 
Art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 998, z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie szkoleń na asystenta rodziny 
(Dz. U. Nr 272, poz.1608). 

	Lp.
	Podmiot
	Numer decyzji
	Data wydania decyzji

	1
	Polski Instytut Mediacji i Integracji Społecznej  
w Częstochowie, Al. Najświętszej Maryi Panny 24
	1/2017/Ar
	31.03.2017

	2
	Związek Zakładów Doskonalenia Zawodowego, Zarząd Główny w Warszawie, ul. Podwale 17, 00-252 Warszawa
	2/2017 /AR
	16.05.2017

	3
	Fundacja Dziecko i Rodzina w Warszawie, ul. Heroldów 10A/49
	3/2017 /AR
	05.07.2017

	4
	Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy, ul. Garbary 2, 85-229 Bydgoszcz                              
	3/2017 /AR
	27.07.2017

	5
	Łomżyńska Rada Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Łomży, 
[bookmark: _GoBack]ul. Polna 45, 18-400 Łomż
	3/2017/AR
	27.07.2017

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	



